Dirección Andres Bello 2299 Ciudad o Prov. SANTIAGO

Giro Generacion electrica Comuna SIN COMUNA

Forma de Pago Contado

Referencia: Orden de Compra, Folio: 4504674951, Fecha: 2023-05-25

Descripción Cantidad Unitario Dcto. Total

SERVICIO DE CAPACITACION 1 2996340 0% 2.996.340

OC : 4504674951

SON: DOS MILLONES NOVECIENTOS  NOVENTA Y

SEIS MIL TRESCIENTOS  CUARENTA PESOS

OBSERVACIÓN

NETO 0

I.V.A. (19%) 0

EXENTO 2.996.340

TOTAL 2.996.340TOTAL 2.996.340

Nombre: R.U.T.: Patente:

Recinto: Fecha: Firma:

"El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4º, y de la letra c) Del Art.